账号：31010190201000007233

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

第 1条 工程概况

1.1 工程名称：浦锦路环南河桥、友谊河桥照明提升工程 。

1.2 工程地点：浦锦路环南河桥、友谊河桥。

1.3 承包范围： 施工图及工程量清单内所有内容。

1.4 承包方式： 包工包料。

1.5 工期：180 天。

1.6 工程质量要求：一次性验收合格。

1.7 经双方友好协商，合同总价款为（人民币）：2888387.82元，

(大写)：贰佰捌拾捌万捌仟叁佰捌拾柒元捌角贰分。

1.8 本合同的总价款同时也包含了管理费、利润、食宿费用、交通运输费用、

清洁卫生费用、税金、水电费、产品及已完工程的保护费、所有适用的保险、包

括人身保险和工程建设保险费用等。

第 2 条 甲方工作

2.1 开工前 5天，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明 待定 份，并

向乙方进行现场交底。全部清除影响施工的障碍物。

2.2 指派 待定 工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督检

查，办理验收、变更、登记手续和其他事宜。

2.3 负责保护好周围建筑及装修、设备管线、绿地等不受损坏。